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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 32/2021 

LISTA RETIFICADA 

DOS APROVADOS NA MODALIDADE MÉDIA INTEGRADO 

 

CAMPUS CAMPUS OURICURI 
 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Nota  

1 15314 SAMILY VITORIA LOPES CORREIA 9.3 Classificado (a) 

2 18013 LARISSA GOMES DA SILVA 9.1 Classificado (a) 

3 16888 AMANDA MARIA DELMONDES ALENCAR 9.1 Classificado (a) 

4 18796 GERSYANA SILVA DIAS 8.8 Classificado (a) 

5 19834 MARCOS VINICIUS SOARES LUNA 8.7 Classificado (a) 

6 18790 MARIA FERNANDA DE SOUZA 8.7 Classificado (a) 

7 15688 CRYSTALL GABRYELLA SILVA OLIVEIRA 8.6 Classificado (a) 

8 18510 MARCOS VINICIUS FARIAS ARAUJO 8.6 Classificado (a) 

9 16919 GUSTAVO DE OLIVEIRA LIMA 8.5 Classificado (a) 

10 17326 ARTUR GABRIEL DE LIMA FEITOSA 8.5 Classificado (a) 

11 15595 ANA ELIDIA ALVES COELHO 8.4 Classificado (a) 

12 18093 INGRID CRISLÂNIA MATIAS RODRIGUES 8.3 Classificado (a) 

13 15635 GEOVANE LOPES MENDES 8.2 Classificado (a) 

14 15643 ALLYSON MACIEL RODRIGUES DE SA 8.2 Classificado (a) 

15 19326 JUAN DE ALMEIDA MORORO DE SA 8.2 Classificado (a) 

16 18768 HELLOUISY CRISTINA VIEIRA MARQUES 8.1 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

17 17523 ÉRICA KAUANE DA SILVA BATISTA 8.1 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

18 16234 LUIZA FERNANDA DE OLIVEIRA MORAIS 7.9 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

19 17088 LOURIVITO ALVES TAVARES SANTOS 7.9 Classificado no grupo I 

20 19388 ERICK EDUARDO TORRES MIRANDA 7.9 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

21 19342 CARLOS ROBERTO VIANA PINTO 7.8 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

22 19831 FABRICIO SILVA DAMACENA 7.7 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

23 16882 SARAH CECILIA CARDOSO PACHECO 7.7 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

24 19651 WESLEY HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 7.6 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

25 18846 STEFANY VIEIRA DE ALENCAR 7.6 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

26 18822 ANA VITÓRIA GOMES DE ALMÊDA 7.6 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

27 17274 WESLEY FREITAS 7.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

28 15727 LARISSA GABRIELLE COSTA BARROS 7.5 Lista de espera 

29 17372 FELIPE COELHO BATISTA 7.5 Lista de espera 

30 17306 ESTEFERSON MOUREIRA LINO 7.5 Lista de espera 

31 19633 MARIA FERNANDA AMANCIO FERREIRA 7.5 Lista de espera 

32 18526 MARTA VITÓRIA LIMA DINIZ 7.5 Lista de espera 

33 16958 RAFAELA PEREIRA SILVA 7.4 Lista de espera 
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34 18801 GUSTAVO ALENCAR SILVA 7.3 Lista de espera 

35 17092 ANDREIA VITÓRIA ANDRADE GOMES 7.2 Lista de espera 

36 17495 MARIA CLARA NUNES GOMES 7.1 Lista de espera 

37 17715 JOÃO AFONSO MEDEIROS DE HOLANDA 6.8 Lista de espera 

38 19901 JOSÉ VINICIUS DE SOUZA LEITE 6.5 Lista de espera 

39 15942 JOAO ALEXANDRE RODRIGUES BARBOSA 6.5 Lista de espera 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
    Situação  

19 1 17088 LOURIVITO ALVES TAVARES 
SANTOS 

7.9 Classificado (a) 

32 2 18526 MARTA VITÓRIA LIMA DINIZ 7.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
  Situação 

31 1 19633 MARIA FERNANDA AMANCIO 
FERREIRA 

7.5 Classificado (a) 

37 2 17715 JOÃO AFONSO MEDEIROS DE 
HOLANDA 

6.8 Classificado (a) 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

  
   Situação 

1 1 15314 SAMILY VITORIA LOPES CORREIA 9.3 Classificado (a) no grupo A 

3 2 16888 AMANDA MARIA DELMONDES 
ALENCAR 

9.1 Classificado (a) no grupo A 

11 3 15595 ANA ELIDIA ALVES COELHO 8.4 Classificado (a) no grupo A 

13 4 15635 GEOVANE LOPES MENDES 8.2 Classificado (a) no grupo A 
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CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 16935 VINICIUS SILVA TORRES 9.5 Classificado (a) 

2 17854 EZEQUIEL FERNANDES SALVIANO 9.4 Classificado (a) 

3 15867 RAIANE PEREIRA PONTES 9.3 Classificado (a) 

4 19055 HELLOISY SALUSTRIANO DA SILVA 9.2 Classificado (a) 

5 16326 JULIANNY ELAINNY DE SOUSA MACEDO 9.1 Classificado (a) 

6 17626 JHENYFFER CAROLAYNE DE SOUZA TEIXEIRA 9.0 Classificado (a) 

7 16227 TAYNÁ ALENCAR LOPES 9.0 Classificado (a) 

8 20116 AYSHA KEVANY DA SILVA 9.0 Classificado (a) 

9 18996 KENNEDY WILLIAN NUNES FERREIRA 8.9 Classificado (a) 

10 19011 LETÍCIA VITÓRIA NUNES TEIXEIRA 8.8 Classificado (a) 

11 17944 ALEX LEITE DE ALENCAR 8.7 Classificado (a) 

12 18325 ANA LIVIA MONTEIRO SOUSA 8.7 Classificado (a) 

13 17578 MARIA GABRIELLEN VENCESLAU DE SOUTO 8.7 Classificado (a) 

14 19038 MARIA LETÍCIA LÓCIO ROSADO SIQUEIRA 8.5 Classificado (a) 

15 18991 MARCOS FELIPE SILVA DE ALENCAR 8.5 Classificado (a) 

16 18771 ITALO AVELANGE RODRIGUES DE SOUZA 8.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

17 16738 MARIANA DE FIGUEIREDO CAMPOS 8.3 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

18 17280 ESDRAS ALVES RODRIGUES SOUZA DA SILVA 8.3 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

19 16858 JAINE FERREIRA DE SOUZA 8.1 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

20 15572 ENZO OLIVEIRA NERIS 8.1 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

21 15478 RICARDO CARNEIRO DE ANDRADE FILHO 8.1 Classificado no grupo E 

22 15253 NIUANDSON ALENCAR ALVES CARDOSO 8.1 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

23 15461 PEDRO LUCAS DE ALMEIDA LUNA 8.0 Classificado no grupo I 

24 18444 HERUS DE ALENCAR GOMES PEREIRA 8.0 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

25 15687 MARIA JULIA ALENCAR MARRA 7.8 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

26 18937 CICERO VINICIOS DA MASCENA COSTA 7.8 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

27 15308 ALANE DA SILVA GONÇALVES CANTUARES 7.8 Classificado no grupo E 

28 15169 FRANCISCO TEREZIO GONÇALVES DE ALENCAR 7.7 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

29 19480 ÁLVARO ANTÔNIO BARROS DOURADO 7.7 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

30 19416 THAYSA SOUZA DE OLIVEIRA 7.5 Lista de espera 

31 18792 ANA JÚLIA RUFINO CARVALHO 7.5 Lista de espera 

32 15318 AURORA GEOVANA OLIVEIRA DA SILVA 7.2 Lista de espera 

33 17931 MARIANA ALVES DE MOURA PACHEDE 7.2 Lista de espera 

34 19313 MARYA HELLENA DUARTE DE SOUZA 7.1 Lista de espera 
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
  Situação 

8 1 20116 AYSHA KEVANY DA SILVA 9.0 Classificado (a) no grupo A 

23 2 15461 PEDRO LUCAS DE ALMEIDA LUNA 8.0 Classificado (a) 

31 3 18792 ANA JÚLIA RUFINO CARVALHO 7.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
    Situação 

21 1 15478 RICARDO CARNEIRO DE ANDRADE 
FILHO 

8.1 Classificado (a)  

27 2 15308 ALANE DA SILVA GONÇALVES 
CANTUARES 

7.8 Classificado (a)  

 
 
 
 
 

CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO 

 
 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 17171 YASMIM SOUZA DA SILVA 10.0 Classificado (a) 

2 20050 GILMÁRIA CÍCERA ARAÚJO SOARES 9.8 Classificado (a) 

3 15647 JOANA BEATRIZ ALVES DE LIMA 9.8 Classificado (a) 

4 15624 MARIANNA ROCHA DE MIRANDA 9.8 Classificado (a) 

5 16566 SAMANTHA SIQUEIRA PIMENTEL 9.6 Classificado (a) 

6 18984 DHEYLYANY TAVARES DOS SANTOS 9.5 Classificado (a) 

7 17644 GISELY DELMONDES SIQUEIRA PIMENTEL 9.5 Classificado (a) 

8 16973 LUIZ GUSTAVO LIMA TEIXEIRA 9.5 Classificado (a) 

9 15177 ERICLES DA SILVA ALENCAR 9.5 Classificado (a) 

10 18748 VINICIOS LIMA DE SA BARRETO 9.3 Classificado (a) 

11 15496 GUSTAVO ALVES DE LIMA 9.3 Classificado (a) 

12 15306 DANIELY PEREIRA MONTEIRO 9.2 Classificado (a) 

13 17301 KEVEN BEZERRA LOPES 9.2 Classificado (a) 

14 18843 ISABELLY VITORIA ALENCAR VIANA 9.1 Classificado (a) 

15 15187 WEDSON DOS SANTOS SILVA 9.1 Classificado (a) 

16 17898 KATILLYN NICOLLY SILVA RODRIGUES 9.0 Lista de espera 

17 18016 GALILEU ROCHA GOMES 9.0 Lista de espera 

18 16408 ALICYA GEOVANNA SOARES 9.0 Lista de espera 

19 15547 NIKOLLY DOS SANTOS PESSOA 9.0 Lista de espera 

20 17472 MANUELA VITÓRIA CLEMENTE DA CONCEIÇÃO 9.0 Lista de espera 

21 18769 CAUANE JOSEFA VIEIRA DE CASTRO 8.9 Lista de espera 

22 17239 YARA PAMELA FREIRE FERREIRA 8.8 Lista de espera 

23 20083 CECÍLIA MEDEIROS DE ASSIS 8.8 Lista de espera 

24 18793 SANNAYRA RODRIGUES DUARTE 8.7 Lista de espera 
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25 17474 GILDEMARIO GUIMARAES SOUZA FILHO 8.7 Lista de espera 

26 15343 BIANCA APARECIDA EZEQUIEL NAZARIO 8.7 Lista de espera 

27 19329 ISAQUE SANTOS DE QUEIROZ 8.7 Lista de espera 

28 17266 MARIA CLARA LUNA CAVALCANTE 8.6 Lista de espera 

29 15218 EMANUEL VINICIUS DE LIMA PEREIRA 8.6 Lista de espera 

30 17866 EDUARDO ANTÔNIO MOREIRA DO NASCIMENTO 8.6 Lista de espera 

31 17606 AMANDA GALVÃO BENASSI 8.5 Lista de espera 

32 19954 MARCUS VINICIUS SALVIANO DE LUNA 8.5 Lista de espera 

33 20043 LIVIA MARIA DE SOUZA FREIRE 8.5 Lista de espera 

34 16804 JANICLECIA MARIA DA SILVA 8.5 Lista de espera 

35 16747 EMILY JASMIM GOMES DE LIMA 8.5 Lista de espera 

36 16463 KALLINY BEATRIZ BENICIO GALVÃO 8.4 Lista de espera 

37 17037 ERICA SIQUEIRA DOS SANTOS 8.4 Lista de espera 

38 16685 SUZANE NUNES MOREIRA 8.3 Lista de espera 

39 18784 FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 8.3 Lista de espera 

40 16933 LUIZ FELIPE PESSOA DE OLIVEIRA 8.3 Lista de espera 

41 17493 AYSLA MARIA MOREIRA BEZERRA 8.3 Lista de espera 

42 17784 PAULINA DA SILVA LOULA 8.2 Lista de espera 

43 17608 AKSSON MARNE DE MELO CABRAL 8.2 Lista de espera 

44 17208 JOSE DAVID GOMES DA SILVA 8.2 Lista de espera 

45 16553 MATEUS DE SOUZA FEITOZA 8.2 Lista de espera 

46 17367 ISAAC MENDES MONTEIRO 8.2 Lista de espera 

47 19023 ACSA MAYRA MEDEIROS DE ANDRADE 8.1 Lista de espera 

48 19251 MARIA HELOISA MIRANDA OLIVEIRA 8.0 Lista de espera 

49 16455 ALYSON MATEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 8.0 Lista de espera 

50 17477 GEOVANNA PILAR DA SILVA 8.0 Lista de espera 

51 18187 FELIPE PEREIRA DE MENEZES 8.0 Lista de espera 

52 15312 RAYCKA SAYURI ALENCAR PEREIRA 7.9 Lista de espera 

53 18715 HIGOR ALENCAR COSTA 7.9 Lista de espera 

54 17257 CECILIA MENESES DE ARAUJO 7.9 Lista de espera 

55 16762 DAIANE DA CONCEIÇÃO ALENCAR 7.9 Lista de espera 

56 16169 ELAINE DA SILVA FERREIRA 7.9 Lista de espera 

57 17643 ANTONIO ARTHUR DELMONDES RIBEIRO 7.9 Lista de espera 

58 18836 ANA LÍVIA ALENCAR SILVA 7.9 Lista de espera 

59 17543 MARIA EUGENIA PEREIRA DA CRUZ 7.9 Lista de espera 

60 18539 JONAS ISMAEL FEITOSA 7.8 Lista de espera 

61 15287 CAMILA ARAÚJO VIEIRA 7.8 Lista de espera 

62 19750 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 7.8 Lista de espera 

63 17522 GUILHERME ADIGENE DE SOUZA SANTANA 7.8 Lista de espera 

64 19771 VANESSA ALVES DE SOUZA 7.8 Lista de espera 

65 20110 LUIZ EDUARDO ALVES CORDEIRO DOS SANTOS 7.7 Lista de espera 

66 17244 ARIANY SILVA MEDRADO SOUSA 7.7 Lista de espera 

67 15160 AARÃO ADISON ALCÂNTARA DE LIMA ANDRADE 7.7 Lista de espera 

68 19486 LISÂNIAS LIMA BENTO 7.6 Lista de espera 

69 16748 LUIZ MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS LIMA 7.6 Lista de espera 

70 19281 MATHEUS BARROS MARQUES LIMA DE SÁ 7.6 Lista de espera 

71 19894 LORRANNY LEANDRO SOUSA 7.5 Lista de espera 

72 15703 PEDRO EWERTON FIGUEIREDO ALENCAR 7.5 Lista de espera 

73 17473 JAILSON LOPES FEITOZA FILHO 7.5 Lista de espera 

74 18037 LYAN CARLOS MESSIAS DOS SANTOS 7.4 Lista de espera 
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75 19420 JOSÉ ENZO RAMOS BORGES 7.4 Lista de espera 

76 17538 JAMERSON DE ARAUJO MACEDO 7.4 Lista de espera 

77 16159 MATHEUS LIMA DE MATOS 7.4 Lista de espera 

78 17101 TAWANE FERREIRA DA SILVA 7.3 Lista de espera 

79 19034 MARIA GIORDANYA DA SILVA ARAÚJO 7.3 Lista de espera 

80 15178 DHIOGO BEZERRA DA SILVA 7.3 Lista de espera 

81 16853 CAMILA ALVES DOS SANTOS 7.3 Lista de espera 

82 15729 GABRIELLY BEZERRA DE OLIVEIRA 7.2 Lista de espera 

83 19905 CAROLINE DE SOUZA LEITE 7.1 Lista de espera 

84 16872 IARA SILVA CRUZ 7.1 Lista de espera 

85 17459 VICTOR EMANOEL MOURA DE ARAUJO GRANJA 7.1 Lista de espera 

86 18363 SAMANTHA EVILLY ARAUJO MOREIRA 7.1 Lista de espera 

87 19293 HEMILLY LUANA ALVES FERREIRA 7.0 Lista de espera 

88 19822 JOSE LEANDRO FERREIRA MOUREIRA 7.0 Lista de espera 

89 17584 NAYADJINNY KEULLY DE ARAUJO GRANJA 6.9 Lista de espera 

90 18034 GUILHERME DA SILVA ALENCAR 6.8 Lista de espera 

91 17508 IASMIN SOARES PEREIRA 6.8 Lista de espera 

92 15847 LUCAS ARAUJO GOMES 6.7 Lista de espera 

93 19659 WILIANA OLIVEIRA LOPES 6.5 Lista de espera 

94 17187 RAISSA DE SOUZA GOMES 6.4 Lista de espera 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
   Situação 

16 1 17898 KATILLYN NICOLLY SILVA RODRIGUES 9.0 Classificado (a) 

20 2 17472 MANUELA VITÓRIA CLEMENTE DA 
CONCEIÇÃO 

9.0 Classificado (a) em vaga 
remanescente 

21 3 18769 CAUANE JOSEFA VIEIRA DE CASTRO 8.9 Classificado (a) em vaga 
remanescente 

23 4 20083 CECÍLIA MEDEIROS DE ASSIS 8.8 Classificado (a) em vaga 
remanescente 

31 5 17606 AMANDA GALVÃO BENASSI 8.5 Classificado (a) em vaga 
remanescente 

54 6 17257 CECILIA MENESES DE ARAUJO 7.9 Classificado (a) em vaga 
remanescente 

55 7 16762 DAIANE DA CONCEIÇÃO ALENCAR 7.9 Classificado (a) em vaga 
remanescente 

64 8 19771 VANESSA ALVES DE SOUZA 7.8 Lista de espera 

84 9 16872 IARA SILVA CRUZ 7.1 Lista de espera 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
    Situação 

1 1 17171 YASMIM SOUZA DA SILVA 10.0 Classificado (a) no grupo A 

15 2 15187 WEDSON DOS SANTOS SILVA 9.1 Classificado (a) no grupo A 

35 3 16747 EMILY JASMIM GOMES DE LIMA 8.5 Classificado (a) 

38 4 16685 SUZANE NUNES MOREIRA 8.3 Classificado (a) 

58 5 18836 ANA LÍVIA ALENCAR SILVA 7.9 Classificado (a) em vaga 
remanescente 

62 6 19750 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 7.8 Classificado (a) em vaga 
remanescente 

78 7 17101 TAWANE FERREIRA DA SILVA 7.3 Classificado (a) em vaga 
remanescente 

82 8 15729 GABRIELLY BEZERRA DE OLIVEIRA 7.2 Classificado (a) em vaga 
remanescente 
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
   Situação 

11 1 15496 GUSTAVO ALVES DE LIMA 9.3 Classificado (a) no grupo A 

51 2 18187 FELIPE PEREIRA DE MENEZES 8.0 Classificado (a) 

92 3 15847 LUCAS ARAUJO GOMES 6.7 Classificado (a) 

 


